
Schützengau Weilheim

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2026

Luftgewehr Auflage 1.11.70 Senioren I / m
9 von 9 Starter am 31.01.2026 in Huglfing

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0163 Singer, Wolfgang SG Eglfing 106,5 104,4 105,6 316,5 Ringe

2 0166 Preuß, Christian Kgl. priv. FSG Weilheim 105,1 105,7 104,3 315,1 Ringe

3 0057 Paa, Stefan ZSG Oberhausen 103,7 105,8 104,0 313,5 Ringe

4 0167 Topitsch, Fritz Kgl. priv. FSG Weilheim 106,1 103,2 103,2 312,5 Ringe

5 0056 Greitner, Thomas ZSG Oberhausen 104,7 103,5 103,7 311,9 Ringe

6 0165 Kremmer, Nikolaus SV St.Hubertus Hechendorf 102,7 104,1 103,6 310,4 Ringe

7 0164 Streicher, Klaus SG Eglfing 104,4 98,7 101,7 304,8 Ringe

Q 0034 Hirschvogel, Hannes Kgl. priv. FSG Weilheim 106.1 106.7 106.9 319.7 Ringe

Q 0004 Legler, Stefan SG Huglfing 106.6 105.5 105.5 317.6 Ringe

Luftgewehr Auflage 1.11.71 Senioren I / w
1 von 1 Starter am 31.01.2026 in Huglfing

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0005 Legler, Silvia SG Huglfing 104,2 104,7 104,1 313,0 Ringe

Luftgewehr Auflage 1.11.72 Senioren II / m
10 von 11 Starter am 31.01.2026 in Huglfing

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0006 Betti, Paolo SG Huglfing 106,7 105,0 107,6 319,3 Ringe

2 0037 Schwelle, Peter Kgl. priv. FSG Weilheim 105,5 106,9 106,5 318,9 Ringe

3 0008 Reichold, Roland SG Huglfing 105,0 106,2 105,4 316,6 Ringe

4 0061 Roth, Michael SG Uffing a. Staffelsee 104,6 105,6 105,9 316,1 Ringe

5 0058 Pfleger, Ludwig ZSG Oberhausen 105,2 104,9 103,8 313,9 Ringe

*(NA): Nicht angetreten *(A): Nicht zum Bezirk *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM *(VM): Mit VM zum Bezirk
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Schützengau Weilheim

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2026

Luftgewehr Auflage 1.11.72 Senioren II / m
10 von 11 Starter am 31.01.2026 in Huglfing

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

6 0160 Haser, Alfred SG Huglfing 105,7 104,0 103,9 313,6 Ringe

7 0158 Mayr, Josef St.Hubertus Eberfing 103,6 103,6 104,4 311,6 Ringe

8 0161 Halbritter, Robert Vereinigte SG Peissenberg 102,4 102,2 104,5 309,1 Ringe

9 0060 Winkler, Peter ZSG Oberhausen 102,6 102,6 101,0 306,2 Ringe

Q 0059 Svobodny, Walter ZSG Oberhausen 103.5 104.3 104.2 312 Ringe

Luftgewehr Auflage 1.11.73 Senioren II / w
5 von 5 Starter am 31.01.2026 in Huglfing

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0039 Plötz, Ursula Kgl. priv. FSG Weilheim 103,7 106,2 105,6 315,5 Ringe

2 0062 Greitner, Karola ZSG Oberhausen 104,6 104,5 104,4 313,5 Ringe

3 0009 Zeussel, Heike SG Huglfing 103,4 102,8 103,4 309,6 Ringe

4 0064 Winkler, Michaela ZSG Oberhausen 102,5 102,6 104,1 309,2 Ringe

Q 0063 Svobodny, Brigitte ZSG Oberhausen 104 104.2 104.6 312.8 Ringe

Luftgewehr Auflage 1.11.74 Senioren III / m
3 von 3 Starter am 31.01.2026 in Huglfing

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0012 Schmid, Manfred SG Huglfing 106,0 106,7 105,8 318,5 Ringe

2 0011 Plötz, Hermann SG Huglfing 106,3 105,2 106,0 317,5 Ringe

3 0010 Lautenbacher, Moritz SG Huglfing 104,8 105,1 105,9 315,8 Ringe

Luftgewehr Auflage 1.11.75 Senioren III / w
2 von 2 Starter am 31.01.2026 in Huglfing

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0292 Wacker, Maria SG Pollingia Polling 106,0 103,8 105,3 315,1 Ringe

*(NA): Nicht angetreten *(A): Nicht zum Bezirk *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM *(VM): Mit VM zum Bezirk
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Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2026 Luftgewehr Auflage/Senioren III / w Seite 2

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

Q 0013 Schmid, Renate SG Huglfing 105 105.1 105.3 315.4 Ringe

Luftgewehr Auflage 1.11.76 Senioren IV / m
11 von 12 Starter am 31.01.2026 in Huglfing

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0015 Keller, Franz SG Huglfing 106,5 106,0 106,7 319,2 Ringe

2 0003 Augsberger, Wolfgang SG Huglfing 104,6 105,7 106,0 316,3 Ringe

3 0014 Freisl, Franz SG Huglfing 105,0 105,3 105,2 315,5 Ringe

4 0016 Strobl, Leonhard SG Huglfing 104,1 105,0 105,2 314,3 Ringe

5 0065 Stredele, Josef SG Uffing a. Staffelsee 105,7 103,6 104,5 313,8 Ringe

6 0153 Gehm, Stefan Alt-Bernried Bernried 104,1 105,6 102,9 312,6 Ringe

7 0025 Hain, Helmut Altschützenges. Pähl 102,8 103,1 102,9 308,8 Ringe

8 0154 Reiser, Andreas St.Hubertus Eberfing 102,7 101,9 103,8 308,4 Ringe

9 0066 Rott, Franz Xaver Sport- und SV Marnbach-D... 100,8 103,0 102,2 306,0 Ringe

10 0155 Graf, Erich Altschützenges. Pähl 103,7 99,9 101,4 305,0 Ringe

11 0156 Pannier, Sigurd Vereinigte SG Peissenberg 98,2 97,1 96,1 291,4 Ringe

Luftgewehr Auflage 1.11.77 Senioren IV / w
2 von 2 Starter am 31.01.2026 in Huglfing

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0001 Augsberger, Beatrix SG Huglfing 106,5 105,7 104,9 317,1 Ringe

2 0002 Berndt, Josefine SG Huglfing 106,6 105,6 104,1 316,3 Ringe

Luftgewehr Auflage 1.11.78 Senioren V / m
5 von 5 Starter am 31.01.2026 in Huglfing

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0017 Link, Ferdinand SG Huglfing 105,9 105,6 105,7 317,2 Ringe

*(NA): Nicht angetreten *(A): Nicht zum Bezirk *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM *(VM): Mit VM zum Bezirk
Seite 3/6 erstellt am 03.02.2026 um 09:45 Uhr



Schützengau Weilheim

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2026

Luftgewehr Auflage 1.11.78 Senioren V / m
5 von 5 Starter am 31.01.2026 in Huglfing

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

2 0018 Schmidberger, Knut SG Huglfing 103,9 104,4 104,7 313,0 Ringe

3 0068 Huber, Josef SG Uffing a. Staffelsee 104,4 103,2 102,5 310,1 Ringe

4 0067 Geiger, Richard SG Uffing a. Staffelsee 102,3 104,5 100,6 307,4 Ringe

5 0152 Fittipaldi, Antonio Kgl. priv. FSG Weilheim 97,5 96,1 94,8 288,4 Ringe

Luftgewehr Auflage 1.11.79 Senioren V / w
1 von 1 Starter am 31.01.2026 in Huglfing

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0041 Hopf, Elke Kgl. priv. FSG Weilheim 103,8 104,1 104,6 312,5 Ringe

Luftgewehr Auflage 1.11.80 Senioren VI / m
3 von 3 Starter am 31.01.2026 in Huglfing

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0019 Eder, Siegfried SG Huglfing 105,6 105,4 106,5 317,5 Ringe

2 0042 Haunreiter, Helmut Kgl. priv. FSG Weilheim 101,6 103,0 99,3 303,9 Ringe

3 0000 Spennersberger, Tobias SG Schöffau 97,2 98,9 98,0 294,1 Ringe

Luftgewehr Auflage 1.11.70 Senioren I + II
5 Mannschaften am 31.01.2026 in Huglfing

1. Kgl. priv. FSG Weilheim 1 954,1 Ringe
Q Hirschvogel Hannes 106,1 106,7 106,9 319,7 Ringe

Schwelle Peter 105,5 106,9 106,5 318,9 Ringe

Plötz Ursula 103,7 106,2 105,6 315,5 Ringe

*(NA): Nicht angetreten *(A): Nicht zum Bezirk *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM *(VM): Mit VM zum Bezirk
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Schützengau Weilheim

Siegerliste - Mannschaft - Gaumeisterschaft 2026

Luftgewehr Auflage 1.11.70 Senioren I + II
5 Mannschaften am 31.01.2026 in Huglfing

2. SG Huglfing 1 949,9 Ringe
Q Legler Stefan 106,6 105,5 105,5 317,6 Ringe

Legler Silvia 104,2 104,7 104,1 313,0 Ringe

Betti Paolo 106,7 105,0 107,6 319,3 Ringe

3. SG Huglfing 2 939,8 Ringe
Haser Alfred 105,7 104,0 103,9 313,6 Ringe

Zeussel Heike 103,4 102,8 103,4 309,6 Ringe

Reichold Roland 105,0 106,2 105,4 316,6 Ringe

4. ZSG Oberhausen 2 928,9 Ringe
Greitner Karola 104,6 104,5 104,4 313,5 Ringe

Winkler Michaela 102,5 102,6 104,1 309,2 Ringe

Winkler Peter 102,6 102,6 101,0 306,2 Ringe

Q ZSG Oberhausen 1 936.7 Ringe
Greitner, Thomas 104.7 103.5 103.7 311.9 Ringe

Q Svobodny, Walter 103.5 104.3 104.2 312.0 Ringe

Q Svobodny, Brigitte 104 104.2 104.6 312.8 Ringe

Luftgewehr Auflage 1.11.74 Senioren III - VI
6 Mannschaften am 31.01.2026 in Huglfing

1. SG Huglfing 1 955,2 Ringe
Schmid Manfred 106,0 106,7 105,8 318,5 Ringe

Plötz Hermann 106,3 105,2 106,0 317,5 Ringe

Keller Franz 106,5 106,0 106,7 319,2 Ringe

2. SG Huglfing 3 950,6 Ringe
Link Ferdinand 105,9 105,6 105,7 317,2 Ringe

Augsberger Wolfgang 104,6 105,7 106,0 316,3 Ringe

Augsberger Beatrix 106,5 105,7 104,9 317,1 Ringe

*(NA): Nicht angetreten *(A): Nicht zum Bezirk *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM *(VM): Mit VM zum Bezirk
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Schützengau Weilheim

Siegerliste - Mannschaft - Gaumeisterschaft 2026

Luftgewehr Auflage 1.11.74 Senioren III - VI
6 Mannschaften am 31.01.2026 in Huglfing

3. SG Huglfing 2 947,6 Ringe
Berndt Josefine 106,6 105,6 104,1 316,3 Ringe

Lautenbacher Moritz 104,8 105,1 105,9 315,8 Ringe

Freisl Franz 105,0 105,3 105,2 315,5 Ringe

4. SG Huglfing 4 945,9 Ringe
Q Schmid Renate 105,0 105,1 105,3 315,4 Ringe

Schmidberger Knut 103,9 104,4 104,7 313,0 Ringe

Eder Siegfried 105,6 105,4 106,5 317,5 Ringe

5. SG Uffing a. Staffelsee 1 931,3 Ringe
Geiger Richard 102,3 104,5 100,6 307,4 Ringe

Huber Josef 104,4 103,2 102,5 310,1 Ringe

Stredele Josef 105,7 103,6 104,5 313,8 Ringe

6. Kgl. priv. FSG Weilheim 1 904,8 Ringe
Haunreiter Helmut 101,6 103,0 99,3 303,9 Ringe

Hopf Elke 103,8 104,1 104,6 312,5 Ringe

Fittipaldi Antonio 97,5 96,1 94,8 288,4 Ringe

*(NA): Nicht angetreten *(A): Nicht zum Bezirk *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM *(VM): Mit VM zum Bezirk
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